
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 12/06/2019 a 12/06/2019

NF: 8910  Emissao: 12/06/2019  Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA.  Valor: 725,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14375 TONER CO SAMSUNG ML 28 50B 5K           1,00            98,00            98,00UND

2 16463 TONER CO KIOCERA TK 1147           3,00            99,00           297,00UND

3 16825 TONER CO SAM D111 P/M2070 M2020           6,00            55,00           330,00UND

NF: 7062  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 410,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 484 DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML           8,00             1,39            11,12LT

2 546 DESINFETANTE           2,00             5,89            11,78LT

3 10346 SABAO EM PO           2,00             6,90            13,80UND

4 11258 COLHER DESCARTAVEL 50 UN           4,00             3,19            12,76UND

5 12643 PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M           3,00             4,75            14,25UND

6 13255 LÃ DE AÇO           3,00             1,13             3,39PT

7 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           1,00             6,90             6,90PCT

8 14273 PRENDEDOR DEROUPA DE MADEIRA           3,00             1,20             3,60UND

9 15726 SACO P/ LIXO 100 LT          25,00             4,40           110,00UND

10 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO           4,00             2,80            11,20UND

11 15846 COPO DESCARTAVEL 200ML           2,00             3,40             6,80CX

12 16498 AGUA SANITARIA 1LT           2,00             1,89             3,78UND

13 16786 SABONETE ALBANE           4,00             0,95             3,80UND

14 16802 SABAO EM BARRA 5X1           2,00             5,12            10,24UND

15 17210 EMBALAGEM CACHORRO QUENTE           1,00            23,75            23,75UND

16 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1           4,00            10,49            41,96UND

17 17761 DESODORIZADOR BOM AR           3,00             7,80            23,40UND

18 17847 MIX PLUS DESINFETANTE           4,00             3,35            13,40UND

19 17865 CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML           8,00             4,50            36,00UND

20 17894 COPO 550 ML CAMISA           1,00             8,75             8,75UND

21 18007 SACO P/ PIPOCA           3,00             9,99            29,97UND

22 18008 VASSOURA DE PELO           1,00             9,85             9,85UND

NF: 7054  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 62,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17512 AÇUCAR CRISTAL ITAJA  2 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 7057  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 908,61

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG          10,00             2,99            29,90PCT

2 10291 BANANA NANICA          10,00             2,95            29,50KG

3 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          36,00             3,97           142,92UND

4 15134 FARINHA DE MANDIOCA          15,00             4,95            74,25UND

5 15769 LINGUICA TOSCANA           8,00            14,90           119,20KG

6 16621 ARROZ PAIOLINHO 5KG           6,00            10,75            64,50KG

7 16756 CENOURA           2,00             2,95             5,90KG
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8 16767 OLEO DE SOJA 900 ML          20,00             4,15            83,00LT

9 16914 CARNE MOIDA           8,00            17,80           142,40KG

10 17086 ALHO CABEÇA           1,00            19,90            19,90KG

11 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            11,90           178,50KG

12 17682 CEBOLA CX 03 KG           4,00             4,66            18,64KG

NF: 7060  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 157,40

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11807 ANILINA CON. DA VO 10 G          50,00             1,90            95,00UND

2 14260 BISCOITO CREAMCRACKER 400 G           2,00             6,35            12,70UND

3 14343 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G           2,00             6,35            12,70UND

4 17218 CANJICA PACHA 500G           8,00             1,65            13,20UND

5 17672 BATATA PALHA 1 KG           2,00            11,90            23,80UND

NF: 7063  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 0,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10762 FERMENTO BIOLOGICO 500G           3,00            13,95            41,85KG

2 11249 SAL  MASTER REF. IODADO 1KG           3,00             1,20             3,60UND

3 12945 LARANJA          25,00             2,60            65,00KG

4 13987 MAÇA NACIONAL          20,00             3,95            79,00KG

5 15784 POLPA CAJU 1000G          10,00             9,60            96,00KG

6 15785 POLPA DE  ACEROLA 1000GR          10,00             9,60            96,00KG

7 15899 MILHO VERDE 200G          12,00             1,73            20,76UND

8 16011 POLVILHO DOCE  1KG          25,00             4,95           123,75UND

9 16194 POLPA ABACAXI 1000G          10,00             9,60            96,00KG

10 16763 QUEIJO MINAS           4,00            26,90           107,60KG

11 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           8,00            12,40            99,20UND

12 17861 VERDURAS FOLHAS COUVE/ RUCULA  200G          25,00             3,95            98,75UND

13 18005 POLPA DE TAMARINDO 1 KG          10,00            10,30           103,00UND

NF: 7055  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 99,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO 250G          20,00             4,95            99,00PCT

NF: 7058  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 316,46

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11249 SAL  MASTER REF. IODADO 1KG           2,00             1,20             2,40UND

2 12945 LARANJA          15,00             2,60            39,00KG

3 13987 MAÇA NACIONAL          10,00             3,95            39,50KG

4 15899 MILHO VERDE 200G          12,00             1,73            20,76UND

5 16011 POLVILHO DOCE  1KG          20,00             4,95            99,00UND

6 16763 QUEIJO MINAS           2,00            26,90            53,80KG

7 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           5,00            12,40            62,00UND
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NF: 7061  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 450,54

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 1042 GUARDANAPO 24X22           4,00             0,95             3,80PCT

2 1188 COPO DESCARTAVEL 180 ML           5,00             3,45            17,25PCT

3 11258 COLHER DESCARTAVEL 50 UN           6,00             3,19            19,14UND

4 11807 ANILINA CON. DA VO 10 G          10,00             1,90            19,00UND

5 12643 PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M           8,00             4,75            38,00UND

6 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND          15,00             3,40            51,00PCT

7 17099 PALITO BAMBU ARCO-IRIS 50X1           3,00             2,16             6,48UND

8 17210 EMBALAGEM CACHORRO QUENTE           3,00            23,75            71,25UND

9 17670 PALITO P/ PICOLE           3,00             3,74            11,22PCT

10 17674 CREME TARTARO           2,00            20,00            40,00UND

11 17675 LIGA NEUTRA           3,00             5,00            15,00UND

12 17932 PRATO DESCARTAVEL FUNDO 21 CM           8,00            19,80           158,40UND

NF: 7064  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 556,66

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 484 DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML          48,00             1,39            66,72LT

2 546 DESINFETANTE          12,00             5,89            70,68LT

3 1105 SACO P/ LIXO  100LT           8,00             4,40            35,20PCT

4 14350 SACO DE LIXO 30L           8,00             2,80            22,40PC

5 16177 TOUCA DESCARTAVEL           1,00             9,80             9,80CX

6 16498 AGUA SANITARIA 1LT          12,00             1,89            22,68UND

7 17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L          12,00            11,99           143,88UND

8 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          10,00            10,49           104,90UND

9 17847 MIX PLUS DESINFETANTE          24,00             3,35            80,40UND

NF: 7059  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 319,80

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 13987 MAÇA NACIONAL          18,00             3,95            71,10KG

2 14474 MILHO PARA PIPOCA           8,00             2,50            20,00PCT

3 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           1,00            37,90            37,90PC

4 18009 REFRIGERANTE ANTARTICA 2 LT          30,00             6,36           190,80UND

NF: 7056  Emissao: 12/06/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 12,90

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14360 GENGIBRE           1,00            12,90            12,90KG

TOTAL         5.049,63
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